Dux Mediolani et Papie Anglerieque Comes, ac Ianue dominus

Venerabilibus viris Antianis ciuitatis nostre Ianue, dilectissimis nostris.

Venerabiles viri, dilectissimi nostri. Per vocem nobilium et egregiorum virorum Petri Iulle de Francis et Caroli Lomelini, Oratorum vestrorum, plene percepimus quecumque nobis, vestri parte, habuerunt exponere, et facta super omnibus bona et matura consideratione, exhibuimus eisdem responsiones quas redeuntes ad vos Oratores ipsi, vobis non ambiguit referent seriatim, ita ut aliud non videatur esse dicendum. Iuuat tamen aliqua summatim pertingere. Et dicimus quod onerum ac impensarum quibus hactenus grauati fuistis, nos utique summe piguit atque piget, cum omnia illius carissime comunitatis nostre incommoda propria reputemus. Et certe si temporum conditio permisisset ut prouisionem facere superinde quiuissemus, credat nobis vestra deuotio, summe libenter fecissemus eandem; habeatque dilectio vestra certissimum quod concessionem et gratias antea vobis per nos factas nequaquam violari disponimus, ymo, si iam facte non essent, denuo concederemus et faceremus easdem. Est enim animus ciuitatem illam nostram nedum in statu quo eam habuimus conseruare, sed augere et sublimem eam facere ac ampliare et ornare quantum nostre poterunt facultates. Et per immortalem Deum nostrum magis noster animus gloriatur prospero et felici statu quem speramus ipsam

ciuitatem, nostri opera, habituram ultra quod unquam habuerit, quam fauoribus aliquibus quos valeamus ex ea recipere; nec ignoramus quod magnos quidem et utiles recepimus ex ipsa fauores, ac recipere possemus in posterum. Videbitis autem quod intra tempus exiguum circa reductionem et moderationem impensarum ille nostre comunitati incumbentium tam occasione prouisionis Gubernatoris illic nostri, quam stipendiariorum deputatorum ad illius urbis custodiam, talem ac tam salubrem faciemus prouisionem quod vester inde animus non ambigimus contentus remanebit. Et sic dictis Oratoribus vestris respondimus, ipsique vobis sunt oris organo relaturi. Aduisantes vos quod ut predicta maiorem efficaciam et credulitatem haberent et habeant, voluimus eis esse presentem Albertum de Marinis, cancellarium Gubernatoris nostri prefati; ex quo ea ipsa et alia omnia dictis Oratoribus exhibita responsa poteritis etiam late sentire, ac intelligere super quibuscumque per Oratores ipsos exhibitis, plene mentem meam. Viuite ergo leti et gaudete, ac amplectamini bonam spem, quia procul dubio taliter faciemus quod bonos et vobis gratos circa promissa breui in tempore sentietis effectus, ut memorati Oratores vestri latius vobis referre poterunt viua voce. Data Abbiate, die xxvii Iunii, anno mccccxxiiii°.